
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

N° 
30 
15 
31 
48 
43 
21 
81 
12 
78 
63 
66 
71 
32 
44 
70 
75 
45 
35 
17 
83 
42 
77 
84 
99 
28 
55 

Nombre 
GIORDANO GASTON 
BELTRAMO GIANCARLO 
GUITIERREZ RENZO 
VALDIVIA JUAN 
RICHARTE DIEGO 
RIBOTTA VICTOR 
GARINO MARTIN 
OCHETTI HERMAN 
ROBERI LEONARDO 
SPINAZZE GABRIEL 
CRAVERO MAURO 
SAA GONZALO 
PAREDES JERONIMO 
SAMPIETRO LISANDRO 
MORELL MATEO 
CRAVERO DANTE 
BERRINO NICOLAS 
SALINAS ALEJANDRO 
OLAVE DANIEL 
LOPEZ PABLO 
DEMARCHI MARCOS 
IBARBORDE FABIO 
CARRIZO DANIEL 
GERVALDO JOSE 
SARMIENTO LUCAS 
BARRA EDUARDO 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 
4 
3 
3 
4 
4 
2 
5 
4 
3 
5 
4 
4 
5 
6 
4 
5 
3 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
1 
2 
1 

Mejor Tm 
1:34.536 
1:34.985 
1:34.988 
1:35.072 
1:35.260 
1:35.326 
1:35.359 
1:35.399 
1:35.542 
1:35.883 
1:36.135 
1:36.276 
1:36.679 
1:37.090 
1:37.319 
1:37.647 
1:37.651 
1:37.768 
1:38.278 
1:39.031 
1:40.037 
1:40.052 
1:41.811 
2:03.083 
2:44.362 
4:39.205 

Dif. resp. 1° 

0.449 
0.452 
0.536 
0.724 
0.790 
0.823 
0.863 
1.006 
1.347 
1.599 
1.740 
2.143 
2.554 
2.783 
3.111 
3.115 
3.232 
3.742 
4.495 
5.501 
5.516 
7.275 

28.547 
1:09.826 
3:04.669 

Make 
G IO R D A N O  JR  T E A M  
L O P E S T R I  M O T O R S P O R T  
AC RACING 
T E A M  P A S I N I  C O M P E T I C I O N  
G A LEA A SI SPO RT  
D E P E T R I S  C O M P E T I C I O N  
J U A R E Z  C O M P E T I C I O N  
C A V I W A  R A C I N G  T E A M  
L O P R E S T I  C O M P E T I C I O N  
J U A R E Z  C O M P E T I C I O N  
J U A R E Z  C O M P E T I C I O N  
SG  RA CIN G  T EA M  
G IA N R E  H E R M A N O S  
L A R R A Z A  C O M P E T I C I O N  
G A L L I  M O T O R S P O R T S  
J U A R E Z  C O M P E T I C I O N  
F E R N A N D E Z  R A C IN G  
G IO R D A N O  JR  T E A M  
O L A V E  C O M P E T I C I O N  
C O N C ARI C HA SIS 
F R A N D IN O  R AC IN G  
G IA N R E  H E R M A N O S  
C O N C ARI C HA SIS 
ZA N O TTO  R AC IN G  
SG  RA CIN G  K A RT  
B A R R A  R A C I N G  T E A M  

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 11/12/2021 12:08:11 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
UNO COMPETIZIONE 

2DO ENTRENAMIENTO UNO COMPETIZIONE 

Práctica (25:00 Tiempo) iniciado a 11:35:25 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

11/12/2021 11:35 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


